



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

CMTU HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2015

Mikael Tubæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CMTU Holding ApS Rosenparken 53 6740 Bramming
	CVR-nr.: 29 13 25 69 Stiftet: 29. september 2005 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Tubæk
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 195.663 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 9.287 kr. og en egenkapital på -372.741 kr.

Særlige forhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, dog er selskabets underbalance finansieret af selskabets ejer, som har 1.210.493 kr. tilgode i datterselskabet Valuta Invest af juli 2005 ApS. Selskabets ejer har tilkendegivet tilbagetrædelse i forhold til øvrige kreditorer ved underskrift på ledelsens regnskabserklæring for 2014. Årsregnskabet er, som følge af dette, udarbejdet med forventning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	203.252	253
Eksterne omkostninger.....		-6.938	-6
DRIFTSRESULTAT.....		196.314	247
Andre finansielle omkostninger.....		-186	0
RESULTAT FØR SKAT.....		196.128	247
Skat af årets resultat.....	2	-465	-1
ÅRETS RESULTAT.....		195.663	246
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		195.663	246
I ALT.....		195.663	246

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.733	0
Tilgodehavender.....		6.733	0
Likvide beholdninger.....		2.554	4
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.287	4
AKTIVER.....		9.287	4

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-497.741	-693
EGENKAPITAL.....	4	-372.741	-568
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		307.550	511
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		307.550	511
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	8
Selskabsskat.....		466	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		66.012	52
Kortfristede gældsforpligtelser.....		74.478	61
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		74.478	61
PASSIVER.....		9.287	4
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	203.252	253	
	203.252	253	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	465	1	
	465	1	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2014.....	65.001
Kostpris 31. december 2014.....	65.001
Opskrivninger 1. januar 2014.....	-575.803
Årets opskrivninger	203.252
Opskrivninger 31. december 2014.....	-372.551
Saldo ultimo.....	-307.550
Underbalance, hensatte forpligtelser.....	307.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....	0

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Valuta Invest af juli 2005 ApS.....	-307.550	203.252	100 %

Egenkapital

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	125.000	-693.404	-568.404
Forslag til årets resultatdisponering.....		195.663	195.663
Egenkapital 31. december 2014.....	125.000	-497.741	-372.741

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

4

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Valuta Invest af juli 2007 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Ingen.	
Usikkerhed ved going concern	7
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, dog er selskabets underbalance finansieret af selskabets ejer, som har 1.210.493 kr. tilgode i datterselskabet Valuta Invest af juli 2005 ApS. Selskabets ejer har tilkendegivet tilbagetrædelse i forhold til øvrige kreditorer ved underskrift på ledelsens regnskabserklæring for 2014. Årsregnskabet er, som følge af dette, udarbejdet med forventning om fortsat drift.	